
Uchwała Nr 39/XXXVII/09 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 30 czerwca 2009 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 

pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997  r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004 r. 

Nr 261, poz. 2603 z póź. zmianami)  

 

 

Rada Miejska w Cieszanowie 

uchwala: 
 

 

§ 1. 

 

Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość stanowiącą własność Miasta i Gminy Cieszanów  

o nr ewidencyjnym 1779, o pow. 0,0714 ha, objętej KW 38883 prowadzona w Sądzie 

Rejonowym w Lubaczowie, której częścią składową jest budynek Przychodni Zdrowia   

w mieście Cieszanowie. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów. 

 

§ 3. 
 

Traci moc uchwała Nr 28/XXXVI/09 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 27 maja 2009 r. 

w sprawie zwolnienie z obowiązku zbycia nieruchomości w drodze przetargu. 
 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


